
ZARZĄDZENIE NR 110/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506)  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869) oraz § 12 ust 
2 pkt 1 Uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na 2019 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu na  rok 2019 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 46.273.574,98zł, z tego dochody bieżące 42.434.801,01zł, dochody majątkowe 3.838.773,97zł,

- wydatki 49.508.731,02zł, z tego wydatki bieżące 42.123.076,42zł, wydatki majątkowe 7.385.654,60 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: E264308F-B044-4D1B-9A6C-3CFB02312464. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 110/19 

Wójta Gminy Działdowo 
 z dnia 01 lipca 2019r. 

Plan dochodów po zmianach na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 049 713,00 62 669,00 1 112 382,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 137 331,00 62 669,00 200 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

137 331,00 62 669,00 200 000,00 

  
Razem: 46 210 905,98 62 669,00 46 273 574,98 

 

Id: E264308F-B044-4D1B-9A6C-3CFB02312464. Podpisany



 

Załącznik  Nr 2 
do Zarządzenia Nr 110/19 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 1 lipca 2019 r. 

Plan wydatków po zmianach na 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 234 144,51 0,00 4 234 144,51 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 714 085,79 0,00 2 714 085,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 135,93 -35 000,00 130 135,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 208 200,00 35 000,00 243 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 660 798,00 62 669,00 2 723 467,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 187 331,00 62 669,00 250 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 187 331,00 62 669,00 250 000,00 

         
Razem: 49 446 062,02 62 669,00 49 508 731,02 

 

Id: E264308F-B044-4D1B-9A6C-3CFB02312464. Podpisany




